
61ekt oprijenos В1Н - ĆпектропрΡенос БИХ 
А) 6апја l.uka - Aд Бања Лука 

Operativno podrucje i. zIa 

ELE1(TROPRIJENOS В[Н 
ЕЛЕI(ТРОПРЕНОС БИХ 
n..~.~.г.,,... ....,i...x:~ n...i~ Operativno područje Тиг1д 

N-K2-1 523-13/2024 -16.01 20251354 56 

Na osnovu člana 70. st. (1) i(3) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 13osne i Hercegovine" broj 
39/14, 59/22 i 50/24), člana 48. Pravilnika o javnim nabavkama „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. 
Banja Luka, člапа 67. Statuta „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Lt ka, Zapisnika o pregledu i 
ocjeni ponuda broj: JN-KZ-1523-12/2024 od 16.01.2025. godine i preporuke Komisije za javne nabavke date 
u istom, u postupku javne nabavke broj: JN-KZ-1523/2024 — Izrada konstruk~ije vodomjernog šahta i 
cjevovoda u TS Gradačac, Direktor „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno 
područje Tuz1a donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ролиđаčа 

I 

Za najpovoljnijeg ропиđаčа u postupku javne nabavke JN-KZ-1523/2024 — Izrada construkcije vodomjernog 
šahta i cjevovoda u TS Gradačac, izabran је ponuđač "ELEKTROCENTAR 1'ETEK" d.o.o. Tuzla sa 
ponudom broj UP0004-25-JN od 13.01.2025.godine (koja је kod Ugovornog organ~t zaprimljena pod brojem: 
JN-KZ-1523-9/2024 dana 15.01.2025. godine), sa ukupno ponuđenom cijenom od .998,04 KM bez PDV-a 
(11.697,71 КМ sa PDV-om). 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuz1:i, kao Ugovorni organ (u 
daljem tekstu: Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne na])avke broj: JN-KZ-1523- 
2/2024 od 20.12.2024. godine, proveo je konkurentski zahtjev za dostavljanje poruda JN-KZ-1523/2024 — 
Izrada konstrukcije vodomjernog šahta i cjevovoda u TS Gradačac. Za predmetni postupak javne nabavke 
objavljeno je obavještenje o nabavci broj: 2605-7-2-262-3-2/24 od 30.12.2024 godine, u ,,ЅІuйЬеnом 
glasniku BIH" broj:l/25, od 10.01.2025.godine i na Portalu javnih nabavki BiH. Procijenjena vrijednost 
nabavke bez PDV-a iznosi 10.000,00 КМ. 
Za provođenje predmetnog postupka nabavke, Ugovorni organ je Rješenjem broj: JN-KZ-1523-4/2024 od 
20.12.2024. godine, imenovao Komisiju od 5(pet) članova. 
Komisija za predmetnu javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda dana 
15.01.2025. godine, o čети је sačinila Zapisnik o otvaranju ponuda broj: JN-KZ-1523-12/2024, u kojem je 
konstatovano daje pristigla 1 (jedna) ponuda i to: 

1) ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Tuzla, Ljepunice bb, 75000 Tuzla. 
Komisija za javnu nabavku je izvršila pregled i ocjenu ponude, o čети је sačini:a Zapisnik o pregledu i 
ocjeni ponuda, broj: JN-KZ-1523-12/2024 od 16.01.2025. godine, u kojemje konstatovano, daje u postupku 
javne nabavke JN-KZ-1523/2024 — Izrada konstrukcije vodomjernog šahta i cjevovo3a u TS Gradačac: 
- Jedina pristigla ponudaje bIagovremena. 
- Ponuda ропиđаčа: ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Tuz1a je prihvatljiva, jer је u svemu ispunila 
zahtjeve tražene tenderskom dokumentacijom. 

,.Elektroprenos Bosne i Herc:egovine" a.d. Banja Luka 
Uperativno родгučје Tuzla 
Ljubače bb, poštanski fah 79, 75000 Tuzla 
Terenske jedinice: Tuzla i Doboj 
Те1: +387 35 304 000. Fax: +387 35 304 008 

PDV: 402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/Об 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

Transakcijski račun: 
Raiffeisen bank BiH 
Filijala Tuzla 
1610250018880030 
Ј1В:4402369530041 



I )irektor OP Tuzla 

. Sead ArnautaliE, dipl.ing.el. 

~ 

Obzirom da je u predmetnom postupku javne nabavke zaprimljena jedna prihvatljiva ponuda, Ugovorni 
organ nije proveo E-aukciju. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je Direktoru OP Tuz1a Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN- 
KZ-1523-12/2024 od 16.01.2025. godine sa preporukom o izboru najpovoljnijeg p )пudаёа u postupku javne 
nabavke JN-KZ-1523/2024 — Izrada konstrukcije vodomjernog šahta i cjevovoda u TS Gradačac. 
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija I►ravilno i potpuno izvršila 
ocjenu kvalifikovanosti ponuđača, te ocjenu prispjele ponude, u skladu sa ki iterijumima iz tenderske 
dokumentacije. 
Uvidom u priloženu dokumentaciju, uzimajuči u obzir kriterijum najniža cijena, іiesporno је da je izabrani 
ponuđač najbolje ocijenjen. 
Zbirna tabela sa rangiranjem ponuđača za predmetnu nabavku: 

Rang Naziv ponuđača GiјE na ponude u КМ 
bez PDV-a 

I „ELEKTROCENTAR PETEK" d.o.o. 9.998,04 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim naba rkama, odlučeno је kao u 
članu 1. ove odluke. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostaviče se па potpis izabranom ponuđaču najkanije u roku od 10 dana, 
računajuči od dana kadaje ропиđаč obaviješten o izboru najpovoljnije ponude. 

Ova Odluka ćе se dostaviti svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke i objaviće se na 
web stranici www.elprenos.ba  istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne 
nabavke, u skladu sa člапот 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama BiH. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi putem Ugovornog organa, najkasnije u 
roku od 5(pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu: 
"Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuzla 
Ljubače bb, 75 000 Tuz1a. 

Dostaviti: 
— Ponuđačima, 
— 	Služba za komercijalne poslove OP Tuzla, 
— Evidenciji. 

„Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 	 PDV br.: 402369530009 	1 ransakcijski račun 
Operativno područje Tuzla 	 MB: 11001416 	 Raiffeisen bank BiH 
1 jubače bb, poštanski fah 79, 75000 Tuzia 	 BR: 08-50.3.-01-4/06 	 Filijala Tuzla 
Terenske jedinice: Tuzla i Doboj 	 Ministarstvo pravde BiH 	1610250018880()30 
Те1: +387 35 304 000, Fax: +387 35 304 008 	 Sarajevo 	 Ј1В:4402369530041 

2/2 


